Дело №02-0355/3/2024
18MS0058-01-2023-003292-77
РЕШЕНИЕ

Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)
21 февраля 2024 года

                             г. Светлоград

Мировой судья судебного участка №3 Петровского района Ставропольского края Казаков В.В.,

при секретаре судебного заседания Бойченко В.В.,
рассмотрел в открытом судебном заседании в зале суда гражданское дело                    №02-0355/3/2024 по иску Общества с ограниченной ответственностью микрокредитной компании «Русинтерфинанс» к Коршунову * о взыскании задолженности по договору займа,

руководствуясь  ст.196 ГК РФ, ч.3 ст.199 ГПК РФ,
Р Е Ш И Л :
В удовлетворении исковых требований Общества с ограниченной ответственностью микрокредитной компании «Русинтерфинанс» к Коршунову * о взыскании задолженности по договору займа №******** от 24.07.2016 года в размере ******** руб. и судебных расходов на оплату государственной пошлины в размере ******* руб.,  – отказать.
Стороны имеют право обратиться в суд, принявший решение, с заявлением о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Петровский районный суд Ставропольского края в течение одного месяца со дня его вынесения через мирового судью судебного участка № 3 Петровского района Ставропольского края.
Мировой судья

В.В. Казаков
Согласовано для публикации:

Мировой судья

В.В. Казаков

1